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Matricula
VIN
Modelo
Color
Subcliente
Ubicacion
Tarifa
Baremo
N° ADR

3223976

1628588

4085LPR

WVGZZZC1ZMY 119240

VOLKSWAGEN - T-CROSS - Advance 1.0 TSI 110CV DSG
Negro

LINKCEE GMBH

M300 CARPARK

11357_LINKCEE COMERCIAL PENINSULA CM_ES_2023
FABRICANTE

Elemento Referencia
Paragolpes delantero (Desmontado)

Aletin delantero izquierdo

Moldura de paragolpes Delantero Izquierdo
Carcasa de retrovisor Derecho

Puerta Delantero Derecho

Maneta Delantero Derecho

Aleta Trasero Derecho

Paragolpes trasero (desmontado)

Spoiler Trasero

Puerta Trasero Izquierdo

Puerta Delantero Izquierdo

Aleta Delantero Izquierdo

Capo

Parabrisas

TAP

Concepto

Mano de obra
Mano obra pintura
Material pintura
forfait

Piezas y recambios

Abollado bC
Presupuestar PT

Descartado
Pintura

Desmontar AB

oP Operaciones PS

Forfait FL
Operaciones PL
Src SRP

FA Falta FF
M Medio orP
Superficial SRC

Limpieza
Plasticos
Srp

“

Accion  Nivel REC
PT L 0.00
PT L 0.00
PT L 0.00
PT L 0.00
PT L 0.00
RC RC 0.00
AB L 0.00
PT L 0.00
PT L 0.00
RC RC 0.00
PT L 0.00
FF P 0.00
FF P 0.00
FF LU 0.00
PT L 0.00
ACCIONES
FA Falta
RC Recordatorio
NIVELES
FT  Tapiceria L
P Pulido RA

ST Sustituir

TP TC
0.90 0.60
0.40 0.00
0.20 0.00
0.20 0.00
1.30 0.00
0.00 0.00
0.90 0.20
0.60 0.00
0.40 0.00
0.00 0.00
1.30 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

FF Forfait

RE  Reajuste

Leve
Retirada adhesivos

© O O O O O O O O O o o o o

I
)

MP

.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

Mo
ST

Chapa

0.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

o O O 06 O O O O O O oo o O o

Cantidad
0.80
6.20

48.00
90.00
0.00

Mano de Obra

Sustituir

LL
RC

TASARAUTO GLOBAL SERVICES, S.L.

Llantas

C/ Puerto de Canencia 9 - 28729 (MADRID)
informacion@tasarauto.es

+34918412771
M.O. Chapa 34.00
M.O. Mecanica 34.00
M.O. Pintura 48.00
Desc. Recambios 0.00
Desc. Material 0.00
Km 62247
Fecha Tasacién  27/10/2023
Pintura  Forfait Total
0.00 0.00 63.60 €
0.00 0.00 19.20 €
0.00 0.00 9.60 €
0.00 0.00 9.60 €
0.00 0.00 62.40 €
0.00 0.00 0.00 €
0.00 0.00 50.00 €
0.00 0.00 28.80 €
0.00 0.00 19.20 €
0.00 0.00 0.00 €
0.00 0.00 62.40 €
0.00 20.00 20.00 €
0.00 20.00 20.00 €
0.00 50.00 50.00 €
0.00 0.00 48.00 €
Precio hora Total
34.00 27.20
48.00 297.60
- 90.00
- 0.00
Total base 462.80 €
NC No conforme
Recordatorc R resuste
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